/

TABELE PERMBLEDHESE (Permiresimi banesave egzistuse per

komunitetet e varfera dhe te pa favorizuara)

. YT Objekt dy
s familjar
Objekt nje

2 |THOMA AGARAJ

familjar (1+1)

Rikon. objekt

3 |IMENO KOJDHELAJ .
ekzistues
Objekt nje
4 |SERVET ISLAMAJ familjar (1+1)
5 |RIZA MUSTA Rik. Ob. Ekz.
6 |BASHKIME SALAJ Rik. Ob. Ekz.
7 |DEMIR HALILAJ Rik. Ob. Ekz.
8 |PASHO FILAJ Rik. Ob. Ekz.
9 |AFRIM ISLAMAJ Rik. Ob. Ekz.
10 |LEONARD XHELAJ Rik. Ob. Ekz.
11 |RAJMONDA KACANI Rik. Ob. Ekz.
12 [VALENTINA BOMBAJ Rik. Ob. Ekz.
13 |ALUSH DALIPAJ Rik. Ob. Ekz.
14 |PANDELI HAMETAJ Rik. Ob. Ekz.
15 |ZANI KAHARAJ Rik. Ob. Ekz.
16 [JETNOR MUCAJ Rik. Ob. Ekz.
Rikon. objekt

17 |TEFERI KARABINA

Pergatiti:
ING. Klevis BEDINAJ

ekzist

Preventivi i Punimeve 1nga 1

MIRATOI

|




PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)

OBJEKTI: "BANESE 1 KAT, DY FAMILJARE", Z. ARTAN AGAJ DHE Z. ALI AGAJ, RROMES

W&ﬁ E PAST

Prishje mur tulle/guri me past_nm, pcrfshl gjl[hl: clementet e tjere tc
objcktit ckaistucs

1 2,426/1

1 2 38+2.37 )/ 5a |Germim dheu me makineri per thernelc etj + transpo:t Skm m® 38
2. 258 Nenshtresa e shtwsa zhavun o _ m“ = 40

PIINIHE BE'I‘ONI DHE BE'I’OHl TE AMUAR : L
2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15 i 3.0

1

2 2.116/1 |Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m> 30

3 2.117/1 |Kollona, parete b/arme dhe shkalle monolite C - 16/20, h ~ 4 m i 3.2

4 2.119/1 |Trare e arkitrare b/a C-16/20,h~4m m> 7
2262/4 |Shtrese betoni C 16/20 m® 9

F.V hekur betoni periodik me d=6-10mm ton 0.8
F. \-" hn:kur betom en'odik me d >10mm LCL 2.2

2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara deri 3m me llag perzier M25 # 21

m
2 2.108/a Ndctim mun’ me l—mauf t=10cm me dy shiresa 2 51

CATIE oan ’rmcx- . : _ : :
2.219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze & 115
2.200 Ulluk shkarkimi vertikal @ 100 mm

Ulluk shkarkimi horizontal 33 cm

2.206 Kasete shkarkimi

An. 2 Mcmbremc per izolimin ¢ kondesatit dhe avujve ¢ pozicionuar poshte

(SN B ) LR
b
L]
—
L=

2262/3 |Shtrese betoni C 12/15, per nivelim 3 8.6

1 m

2 2.267/b  |Shtrese me pllaka grez importi i 72
3 2.326 Veshje me pllake majolike m2 18.55
4 2.273/5 |Shkalle, davancale dhe pragje dritare + dyer mermeri t=3em e

5

2 324& Phntu&c llakc grcz e _ ml

- s. mnmwaﬂsm e
1 2.404/1 _|Lyerje me bo_lc mdmplasuke importi cilesi e I-re i® 520

1 2.490/1 |F.V Kasete_f;la_snkc XE me 36 modular (vende)

2 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 324, d1=0.03A

3 2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w

4 2. a-108 Automat magneto-termik 380V,254, 4P

5 2.485/d F.V. Prize "Schucko” 16A dy module te bardha

6 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis

T 480/5 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=32m/m

8 480/3 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=25m/m ml 240
9 480/2 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=20m/m ml 300
10 2.4681/1 |F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S-1*1.5 mm* ml 980
11 2.481/2 |F.V.Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=1*2.5 mm* ml 240
12 2.481/3 F.¥. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, 5=1*4 mm* ml 240
13 2.481/4 F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, 5=1*6 mm? ml 20
14 | Ref. 2.481/5 |F.V. Kabell FGTOR, S=5*10mm? (Furnizim Kuadro) m! 60
15 2.485/2 F.V. Frut celes 1 polare, 1modular, 104, 250V cope 12
16 2487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 8
17 2 a-130 | Ndricues tip plafoniere, me llampe fluoreshente 40w, cope 12

PUNIME HIDF

|1, SISTEMI 1 SHKARKIMEVE - -
1 2,513 |F.V pilete dyshemcje @ 30 mm [ cope | 2

Preventivi i Punimeve 1 nga 2




PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
OBJEKTI: "BANESE 1 KAT, DY FAMILJARE", Z. ARTAN AGAJ DHE Z. ALI AGAJ, RROMES

F.V WC allafrenga importi

F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope
Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope

FURNIZIMIT ME UJE

2. SISTEMI I FURNIZ J e
1 2.491/1f |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 7.1 mm, PN 20 ml
2 An 153 |F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 16 f= 50 mm ml
3 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml
4 2.494 F.V saracineska bronzi @ 1" = 25 mm cope

Pergatiti:
ING. Klevis BEDINAJ

ARK. Tea HAXHIAJ

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivi i Punimeve 2 nga 2




PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)

OBJEKTI: "BANESE 1 KAT, NJE FAMILJARE", Z. THOMA AGARAJ, KROPISHT

6 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 12
7 480/5 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=32m/m ml 20
8 480/3 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=25m/m ml 140
9 480/2 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=20m /m ml 150
10 2.481/1 F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NOTV K, $=1*1.5 mm? ml 480
11 2.481/2 F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, 8=1*2.5 mm? ml 440
12 2.481/3 F.V. Percjelles T.U. igolim PVC, Tip NOTV K, S=1*4 mm?* ml 130
13| 2.481/4 |F.V. Percjclles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=1* mm® ml 20
14 | Ref. 2.481/5 |E.V. Kabell FG70R, S=5*10mm? (Furnizim Kuadro) ml 60
15 2.485/2 F.V. Frui geles 1 polare, 1modular, 104, 250V cope 6
16 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 4
17 2.a-130 Ndricues tip plafoniere, me llampe fluoreshente 40w, cope 6

F.V pilete dyshemeje @ 30 mm cope 1
F.V WC allafrenga importi cope 1
F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1
Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 1
Tub kanalizimi pve @ 90 mm 30

i

1 2.491/1f _|F.V Tuba ¢ rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 7.1 mm, PN 20 ml 20
2 An 153 F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 16 f = 50 mm ml 25
3 2.491/c |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 12
4

25 mm

2.494/2 F.V saracineska bronzi @ 1"
s02 [EY semche o

Pergatiti:
ING. Klevis BEDINAJ
ARK. Tea HAXHIAJ

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivi | Punimeve 2 nga 2



PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
OBJEKT!: "RIKONSTRUKSION BANESE EKZISTUESE 1 KAT", Z. MENO KOJDHELAJ, TREBLOVE

1, amm:amammm

1 2,513 F.V pilete dyshemeje & 30 mm cope 11
2 2501 F.V WC allafrenga importi cope 1
3 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1
4 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 ¢cm, h = 100 cm cope 1
o 2,519 Tub kanalizimi pve tai 90 mm 30

2.491/1f |FVTubae rakorden ujcsjeliesi PE d-ﬁ3mm t=7.1 mm, PN 20 ml 20

1
2 An 153 F.V Tuba ¢ rakorderi PPR Pn 16 [ = 50 mm ml 25
3 2.491/c__ |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 12
4

2.494/2 F.V saracineska bronzi @ 1 " =

T.V.SH 20% (Leki
Pergatiti: MIRATOI
ING. Klevis BEDINAJ Pell b BINAJ

ARK. Tea HAXHIAJ /

TOP. Agim VEIZAJ
ooy

Preventivi i Punimeve 2 nga 2



PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)

OBJEKTI: "BANESE 1 KAT, NJE FAMILJARE", Z. SERVET ISLAMAJ, TREBLOVE

Prishje mur tulle/guri me pastrim, perfshi gjithe elementet e tjere te
objektit ekzistues

MMDEEU

1 2 28+2.37/5a iGerrmm dheu me makineri per themele et + transport Skm m* 30
m* 24

2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15 3 2.4

1 m

2 2.116/1 |Trare themeli monolit b/a C - 16/20 i 22
3 2.117/1  |Kollona, parcte bfarme dhe shkalle monolite C - 16/20, h -4 m m> 2.5
4 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h~ 4 m 4
5 2.262/4  |Shtrese betoni C 16/20 5
[i] 2.166 F.V hekur betoni periodik me d=6-10mm 0.5
7 2.167 F‘.V hekur betoni periodik me d >10mm 1.6

: ms-ma&?m DHE ?Avm
1 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara deri 3m me llac perzier M25

2 2.108 ,(a Ndetim muri me knauf t-l{)cm me dv shtresa

__m CATIE OSE TARACI‘-‘

1 2.219 Cati vendi zakonshme HD~ 8m mbuluar tjcgulla ma.rscicze m2 69
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal @ 100 mm ml 12
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal 33 cm ml 33
4 2.206 Kasete shkarkimi cope El
5 e Membrane per izolimin e kondesatit dhe avujve e pozicionuar poshte 9

t|egu11ave m 69

L

5. PUNIME SHTRESA DHE mnmlzomu

1 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15, per nivelim m’ 5.0
2 2.267/b  |Shtrese me pllaka grez importi e 43
<3 2.326 Veshje me pllake majolike e 15
4 2.273/5 |Shkalle, davancale dhe pragje dritare + dyer mermeri t=3cm T 17
5 2.324a Plintuse pllake grez ml

1 Suva bn:nda mur tulle h~ 4m me krah llag perzier M 25 m? 110
2 Tavan me kartonxhes me 43
3

Veshje muri brenda me poh-;tseml te th_]eshte t=5cm + rrjete + suva. 2 70.33
tuma 6 i :

Preventivi | Punimeve 1 nga 2



PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
OBJEKTI: "BANESE 1 KAT, NJE FAMILJARE', Z. SERVET ISLAMAJ, TREBLOVE

1 2.490 /I |FV Kasete p]a.snkc KE me 36 rnadula: [vcnde) cope 1
2 2.490/1 F.V Automat termo/el. manj. diferencial 2P 220V, 324, dl=0.03A cope 1
3 2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 1
4 2. a-108 |Automat magneto-termik 380V,254, 4P cope
3 2.4685/d F.Y. Prige "Schucko” 16A dy module te bardha cope
6 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope
7 480/5 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=32m/m ml
8 480/3 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=25m/m ml
9 480/2 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=20m/m ml
10 2.481/1 |B.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=1*1.5 mm? ml
11 2.481/2 F.V_Percjelles T.U. izolim PYC, Tip NO7V K, §=1*2.5 mm* ml
12 2.481/3 F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=1*4 mm? ml
13 2.481/4 F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7TV K, S=1*6 mm? ml
14 | Ref. 2.481/5 |F.V. Kabell FG7OR, $=5*10mm? (Furnizim Kuadro} ml
15 2.485/2 F.V. Frut celes | polare, lmodular, 10A, 250V cope
16 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope
17 2. a-130 Ndricues tip plafoniere, me llampe fluoreshente 40w, co
1.= m*l EHKLARKIMVE i ! . : : i
2.513 F.V pilete dyshemeje @ 30 mm cope 1
2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1
2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1
An- 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 1
30

2.519 Tub kanalizimi pve @ 90 mm

~{2. SISTEMNI 1 FURNIZIMIT ME UJE

1 2.491/1f |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d 63mm t=7.1 mm, PN 20 ml 20
2 An 153 F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 16 f = 50 mm ml 25
3 2.491/c F.V Tuba ¢ rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 12
4

F.V ineska bronzi @ 1" = 25 mm cope 2

Pergatiti:

ING. Klevis BEDINAJ

ARK. Tea HAXHIAJ

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivi i Punimeve 2 nga 2



